АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2016                                                                                              №  77
Об утверждении реестра адресов,

выявленных  в  ходе  проведения

инвентаризации.
   На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от  22.05.2015 № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Утвердить реестр адресов, выявленных в ходе проведения инвентаризации в соответствии с Постановлением правительства РФ от 22.05.2015 № 492, которые были присвоены до вступления в силу Закона № 443-ФЗ и отсутствуют в государственном адресном реестре.

2. Внести сведения об адресах (через добавление или изменение), присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу Федерального закона адреса в государственный адресный реестр через федеральную адресную систему ( Приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего общим отделом.
Глава администрации                                                                 А.И.Фомин
Приложение
Сведения об адресах ,

присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу Федерального закона адреса в государственный адресный реестр через федеральную

адресную систему
	№ п\п
	Наименование населенного пункта
	                Улица
	№ дома

	1
	д.Нармочь

	7

	2
	д.Починки

	25

	3
	д.Василево

	136